
 

 

 

Raport Bieżący nr 36/2018  z dnia 29 czerwca 2018 roku 

Tytuł: Odwołanie prognozy finansowej na 2018 rok. 

Zarząd Unified Factory S.A. („Spółka“) podał w dziś opublikowanym raporcie okresowym 

za I kwartał 2018 roku informację o odwołaniu prognozy skonsolidowanych wyników 

finansowych na 2018 rok, które zostały ogłoszone w sierpniu 2017 roku, a następnie 

potwierdzone w styczniu 2018 roku.  

 

Podejmując powyższą decyzję Zarząd Unified Factory S.A. wziął pod uwagę następujące 

okoliczności: 

 

- znacząco niższe od prognozowanych wyniki I kwartału 2018 roku oraz 

prawdopodobieństwo utrzymania się negatywnych tendencji w kolejnym kwartale. Powodem 

słabszych wyników były nadzwyczajne zdarzenia, jakie zaszły w Spółce na przełomie 

pierwszego i drugiego kwartału, które spowodowały brak możliwości pełnienia funkcji przez 

Prezesa Zarządu, co w przypadku Spółki oznaczało faktyczny brak Zarządu do dnia 30 maja 

2018 roku; 

 

- na dzień opublikowania raportu okresowego za pierwszy kwartał, ograniczona wiedza 

Zarządu Unified Factory S.A. dotycząca w szczególności prognoz sprzedaży zagranicznej 

Unified Factory S.A. oraz przyszłej sytuacji finansowej spółki zależnej Unified Factory LLC 

co wpływa na uzasadnioną niepewność co do prognozy wyników finansowych wymienionych 

spółek; 

 

- wpływu na przyszłe wyniki operacyjne potencjalnych ostrożnościowych odpisów 

aktualizujących; 

 

- konieczność znaczącego ograniczenia inwestycji i wydatków na rozwój platformy Customer 

Service Automation w stosunku do założeń budżetowych stanowiących podstawę prognozy 

na 2018 rok; 

 

- rezygnacja z zawiązania spółki kapitałowej na Filipinach zajmującej się dystrybucją 

platformy Customer Service Automation na rynkach Azji i Pacyfiku, co wynika z faktu 

zawieszenia negocjacji z Funduszem Ekspansji Zagranicznej Funduszem Inwestycyjnym 

Zamkniętym Aktywów Niepublicznych zarządzanym przez TFI BGK S.A. („FEZ“) w 

sprawie zawarcia umowy inwestycyjnej dotyczącej wspólnej inwestycji w spółkę prawa 

filipińskiego. Spółka, działając pod brandem Unified Factory S.A. miała prowadzić 

dystrybucję oprogramowania automatyzującego obsługę klienta klasy Customer Service 

Automation na terytorium Filipin, Singapuru, Malezji, Indonezji oraz Tajwanu. 
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